Администрация Солдатско- Степновского сельского  поселения
           Быковского муниципального района Волгоградской области
_____________________________________________________________

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2019 г                                                                                       №  17
«О графике дежурств при проведении праздничных мероприятий, посвященных   Дню  народного единства»
В целях обеспечения безопасности, антитеррористической и противодиверсионной защищенности объектов жизнеобеспечения и социальной сферы, мест проведения культурно-массовых мероприятий на территории поселения в период  праздничных мероприятий, посвященных Дню России  с  (02,03,04,11.2019г.) :

1.Назначить    ведущего специалиста администрации  ( Гасанову Т.С.) - ответственным за организацию дежурств по администрации поселения.

1.1.  Привлечь к посуточному дежурству с 8.00 до 8.00 часов в

        праздничные нерабочие дни служащих администрации (на дому ) и

        водителей администрации с представлением в соответствии со ст. 153

        ГК РФ других дней отдыха (Приложение №1, № 2)
2.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой .

и.о.главы Солдатско-Степновского                                                                                      сельского поселения :                                       Т.С.Гасанова

                                                                                                                      Приложение № 1   к распоряжению  № 17

                                                                                                      и.о.главы С-Степновског сельского поселения от 24.10.2019 г

                                                                                         ГРАФИК

                                   Дежурств водителя  Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения

                                                          на период 02,03,04.11.2019г.  ( тел 3-61-23 )

	№
	      Ф.И.О.
	телефон
	     3
	      4
	     5

	1
	Карпов С.М.
	3-69-56

сот.89377372466

и.о.главы Солдатско-Степновского сельского поселения :                                         Т.С.Гасанова

                                                                                                                                                             Приложение № 2

                                                                                                                                                              к распоряжению № 17
                                                                                                                                                              и.о.главы С-Степновского

                                                                                                                                                              сельского поселения

                                                                                                                                                              от 24.10.2019 г

                                                                                       ГРАФИК

              Дежурств муниципальных служащих  Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения

                                на период  с 02,03,04.11.2018г .( тел 3-61-23 )

	№
	      Ф.И.О.
	телефон
	    2
	   3
	   4

	1
	 Овечкина И.Н.
	3-69-29 сот.89377354335

	2
	Гасанова Т.С.
	3-61-32 сот.89377019978

и.о.главы Солдатско-Степновского
сельского поселения :                                                                          Т.С.Гасанова